e 1º de julho à 31 de junho (recesso da Câmara Municipal), conforme §2º do Art. 5º do 

Regimento Interno desta Casa de Leis,  e  DETERMINO que sejam adotadas as medidas 

cabíveis para futura contratação da empresa: RADIOJORNAL DE AMAMBAI LTDA ME 

inscrita no CNPJ nº 03.890.969/0001-73, cujo valor mensal é de  13.360,00 (Treze mil, 

trezentos e sessenta reais), perfazendo o valor total em um período aproximado de execução 

de 8 (oito meses) o valor total de R$ 106.880,00 (Cento e seis mil e oitocentos e oitenta reais), 

com vigência a partir da assinatura de contrato até 15 de dezembro de 2025.  

Dotação Orçamentária a ser utilizada:  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

01.01. Câmara Municipal 

PROGRAMA DE TRABALHO: 

01.031.0001.2001 - Manutenção Atividades da Secretaria da Câmara Municipal